
e-mail: DRLO.Ufficio2@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
PREMESSO che il Dirigente scolastico dott.ssa Carmela MERONE, con provvedimento AOODRLO n. 

7923 del 02/09/2019 è stata collocata in posizione di comando per utilizzo presso il 

Ministero dell’Istruzione ai sensi della L. 448/1998 fino al 31/08/2022; 

 

CONSIDERATO che la dott.ssa MERONE è in rientro da particolare posizione di stato a decorrere dal 

01/09/2022; 

 

PRESO ATTO e valutata la richiesta di assegnazione di sede pervenuta dalla stessa dott.ssa Merone;

  

RITENUTO  di poter assegnare alla dott.ssa Merone una sede scolastica di titolarità  

 

DECRETA 

 

 

il rientro ai ruoli di provenienza del dirigente scolastico MERONE CARMELA presso l’istituzione scolastica 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE G.B. GRASSI di LECCO (LC) Cod. Mecc. LCPS01000D con 

decorrenza 01/09/2022.  

 

 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 
    

 

 

 

 
  

mailto:DRLO.Ufficio2@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-08-22T16:18:00+0000
	CELADA AUGUSTA


		2022-08-22T19:35:09+0200
	protocollo




